tècniques que regeixen la licitació. 

RESOLC: 

1r. Adjudicar el servei de manteniment multitècnic de les instal·lacions de la Comissió Jurídica 

Assessora per a l’any 2026 a l’empresa VEOLIA SERVEIS CATALUNYA S.A.U (NIF 

A58295031), per un import d’onze mil euros (11.000,00 €), IVA a part; tretze mil tres-cents deu 

euros (13.310,00 €) amb IVA inclòs, d’acord amb les condicions del servei establertes en els 

plecs que regeixen el contracte i les millores enumerades en l’oferta.   

L’adjudicació queda sotmesa a la condició suspensiva d’existència de crèdit adequat i suficient